
 

Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro 
Estado do Espírito Santo 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES CONTRATAÇÃO: 
2024.039L0200001.09.0033 

NÚMERO DO CONTRATO: 014/2024. 
TIPO DO CONTRATO: Prestação de Serviços. 
NÚMERO DO PROCESSO: 0242/2024. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro- ES. 
CNPJ:36.402.097/0001-06. 
 
CONTRATADA (O): LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA SIMÕES 
CNPJ: 51.308.772/0001-26. 
ENDEREÇO: Rodovia Engenheiro Fabiano Vivacqua – nº 7640, Bairro Agroceres, 
nesta cidade de Jerônimo Monteiro –ES. 
СЕР: 29.550-000. 
 
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HIGIENIZAÇÃO E 
LAVAGEM DO VEÍCULO GM/ONIX TURBO/PLUS/SEDAN/AUTOMÁTICO, LOCADO 
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES ACORDADAS ENTRE AS PARTES. 

VALOR TOTAL: R$ 8.160,00 ( Oito mil e cento e sessenta reais ) . 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Para cobertura da referida despesa será utilizado 
recurso vigente em dotação oriunda da ficha: 

Ficha/Fonte de Recurso: 10 / 33903000000- Outros Serviços de Terceiros- Pessoa 
Jurídica 
 

VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2025 á 31 de dezembro de 2025. 

DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2024. 

 

Rafaela Riguetti Oliveira 
Chefe do Departamento de Compras, Almoxarifado e Patrimônio 

https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2024.039L0200001.09.0033&controleInstrumentoContratacaoId=0

